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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

 

OÜ G.E.POINT

2021 a. kujunes ettevõttele veidi oodatust paremaks kui eelmine aasta ja oli planeeritud ja see võimaldas teha mõnigaid eelarveväliseid

investeeringuid, parandamaks tehnoloogilist baasi.

2022.a. jätkatakse tegevust antud valdkonnas ja veidi laieneda, kuna tööjõuturul on olukord keeruline, siis  seda eelkõige investeeringutega

uutesse tehnoloogiatesse. Õnneks COVID-19 viirus ei ole mõjutanud turusituatsooni geodeesia valdkonnas.

 

 

Juhatuse esimees

Marko Kaup
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 163 909 130 259  

Finantsinvesteeringud 40 000 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 21 850 24 994 3

Kokku käibevarad 225 759 195 253  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 96 667 88 488 6

Immateriaalsed põhivarad 2 350 2 650 7

Kokku põhivarad 99 017 91 138  

Kokku varad 324 776 286 391  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 9 800 9 142  

Võlad ja ettemaksed 37 555 29 830 10

Kokku lühiajalised kohustised 47 355 38 972  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 12 692 10 208  

Kokku pikaajalised kohustised 12 692 10 208  

Kokku kohustised 60 047 49 180  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 13

Kohustuslik reservkapital 5 000 5 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 229 655 212 104  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 518 17 551  

Kokku omakapital 264 729 237 211  

Kokku kohustised ja omakapital 324 776 286 391  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 327 865 307 286 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -16 347 -13 408  

Mitmesugused tegevuskulud -137 638 -144 789  

Tööjõukulud -127 257 -116 937 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 415 -14 578  

Muud ärikulud 0 -27  

Ärikasum (kahjum) 28 208 17 547  

Intressitulud 4 4  

Intressikulud -761 0  

Muud finantstulud ja -kulud 67 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 27 518 17 551  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 518 17 551  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti finantsaruandluse standardit. Eesti finantsaruandluse standard tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on ümardatud täiseuroni. Ühing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Finantsvarasid nagu nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil, mille puhul esitatakse brutosummadena kõik põhilised laekumiste ja

väljamaksete kategooriad. Nii äritegevusest, kui ka investeerimis- ja finantseerimistegevusest tekkinud laekumiste ja väljamaksete koosseisus

kajastatakse ka vastava laekumise või väljamakse summas sisalduv käibemaks.

Äritegevusega seotud laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) kaupade või teenuste müügist laekunud raha, sh käibemaks;

b) kaupade, materjalide ja teenuste eest makstud raha, sh käibemaks;

c) makstud palgad;

d) makstud või rahas tagastatud ettevõtte tulumaks;

e) makstud intressid.

Investeerimistegevusega seotud põhilised laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) materiaalse ja immateriaalse põhivara ost ja müük, sh käibemaks;

b) kinnisvarainvesteeringute ost ja müük, sh käibemaks;

c) tütar- ja sidusettevõtete ost ja müük;

d) muude finantsinvesteeringute ost ja müük;

e) teistele osapooltele antud laenud;

f) antud laenude laekumised;

g) kauplemiseesmärgil soetatud derivatiivide ost ja müük;

h) saadud intressid ja dividendid.

Finantseerimistegevusega seotud põhilised laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) laenude saamine;

b) saadud laenude tagasimaksmine;

c) kapitalirendi maksed, sh käibemaks;

d) aktsiate emiteerimine;

e) omaaktsiate ostmine ja müük;

f) dividendide maksmine.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised on aruandepäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse aruandepäeval ametlikult

kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud periooditulu ja -kuluna. Nende välisvaluutade, mida Euroopa Keskpank ei ole fikseerinud, puhul on kasutatud vastava riigi

keskpanga noteeringut euro suhtes.

Finantsinvesteeringud
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2018.a. on osanike poolt tehtud  finantsinvesteeringuid 40 tuh.eurot  firma arendamise eesmärkidest  lähtudes.

Lühiajaliste finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval, s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse ja sõlmib

lepingu lühiajaliste finantsvarade ostuks või müügist tingituna  kaotab omandiõiguse selle finantsvara üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuded on bilansis kajastatud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arved näidatakse bilansis ettevõtte tavapärase  äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Seisuga

31.detsember 2019.a.ebatõenäoliseks  tunnistatud nõuded ei esine.

Muud lühiajalised nõuded.

2019.a. lühiajalisi laene firma töötajatele väljastatud ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on ettevõtte enda  majandustegevuses kasutavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalse põhivarana

võetakse arvele varasid soetusmaksumusega  alates 1000 €. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega

seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksusmus on alla 1000 €, loetakse väheolulise maksumusega varaks

ja kantakse soetamisel kuludesse.

Materiaalne põhivara on kajastatud bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum  ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega objektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult

soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Lähtudes vajadusest oleme  ka amortiseerunud põhivara 

võtnud taaskasutusele.

Aruandlusaastal on teostatud  juba kasutusel olnud   seadmete ja arvutisüsteemide versoonide täiendamine ning  parendatud seadmed on

võetud uuesti põhivahenditena arvele,kusjuures neile määratakse kulumisnormiks 10%.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed:                20-30%

Arvutustehnika                           30%

Parendatud  seadmed ja tehnika    10%

Amortisatsiooni  arvestamist alustatakse objekti soetamise või kasutusse võtmise kuust alates.

Aruandlusaastal on ostetud RT100PL ja Tx-5 kaabliotsija komplekt 3618 €, samas kasutame renoveeritud ja parendatud seadmeid

ning masinaid,  milliseid on arvele võetud 68677€ väärtuses. Põhivahendeid müüdud  ega mahakantud ei ole.                                                      

                                                                                                                                                                                                               

Materiaalse põhivara  liikumine on näidatud  lisas nr.6

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Kapitalirendina on kajastatud lepingud, mille juures on täidetud üks loetletud tingimustest:

a) renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks üle rentnikule;

b) rentnikul on optsioon osta renditavat vara hinna eest, mis on eeldatavasti oluliselt madalam selle vara õiglasest väärtusest optsiooni

realiseerimise kuupäeval ning rendi jõustumise hetkel on piisavalt kindel, et rentnik seda võimalust kasutab;

c) lepinguperiood katab suure osa (üle 75%) renditava vara majanduslikust elueast, isegi kui omandiõigus ei lähe üle;

d) rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus peaaegu sama suur (üle 90%) kui renditava vara õiglane väärtus;

e) renditud vara on niivõrd spetsiifiline, et ainult rentnik saab seda ilma suuremate modifikatsioonideta kasutada, mistõttu on

tõenäoline rendilepingu pikendamine nii, et see katab suure osa vara majanduslikust elueast. Rentnikuna tehtavad kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Kasutusrendina kasutab ettevõte  bürooruume Elero Holding OÜ-lt  tähtajatu lepingu alusel.

Vajadusel  rendime ka OÜ Geodeesiakeskus  vajalikke seadmeid soodustingimustel.

Kasutusrendimaksed   kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Kasutusrendimaksete liikumine on näidatud lisas nr.8 „Kasutusrent“ lähtuvalt sõlmitud lepingutest . 

Aruandlusaastal ei ole G.E.Point kasutusrenditingimustel midagi edasi rentinud.

Finantskohustised
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele,viitvõlad, maksuvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) on võetud arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused).

Lühiajaliste finnatskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu nad on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.Kõikide lühiajaliste nõuete väärtuste

muutused on bilansis kajastatud   kasumiaruandes. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustiku nõuetele on moodustatakse  majandusaasta puhaskasumist kohustuslik reservkapital 1/10 osakapitali

suurusest. Reservfondi jääk aasta lõpuks.on 5000 eurot.

Tulud

Tulu kajastatakse  saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.Tulu teenuste osutamisest kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid

on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldustväärselt määratav ning tehingust  saadava tasu laekumine on

tõenäoline.  Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu  suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstud dividende ja

kasumieraldisi. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks

omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Potentsiaalse dividendide väljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustise summa sõltub sellest,

kas ja millal ettevõtja dividende maksab.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Dividendide väljamaksmisega kaasnev

suurim võimalik tulumaksukohustise summa on esitatud lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on valitsev mõju teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud

osapoolteks loetakse:

a) G.E Point OÜ-le olulist mõju omavad omanikud;

b) olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

c) tegevjuhtkond ja kõrgema juhtorgani liikmed;

d) eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtjad.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2019 40 000 40 000

31.12.2020 40 000 40 000

Kajastatud

soetusmaksumuse

meetodil

40 000 40 000

31.12.2021 40 000 40 000

Kajastatud

soetusmaksumuse

meetodil

40 000 40 000
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 20 351 20 351

Ostjatelt laekumata

arved
20 351 20 351

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
666 666

Ettemaksed 833 833

Muud makstud

ettemaksed
833 833

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 850 21 850

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 21 751 21 751

Ostjatelt laekumata

arved
21 751 21 751

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 243 3 243

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 994 24 994

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 21 751 21 751

Kokku nõuded ostjate vastu 21 751 21 751

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 5 698 5 095

Üksikisiku tulumaks 1 360 1 312

Sotsiaalmaks 2 437 2 609

Kohustuslik kogumispension 107 152

Töötuskindlustusmaksed 177 185

Ettemaksukonto jääk 666  3 243  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 666 9 779 3 243 9 353
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 2 813 27 567 117 201 147 581 673 148 254

Akumuleeritud kulum -2 672 -14 638 -56 805 -74 115 -673 -74 788

Jääkmaksumus 141 12 929 60 396 73 466 0 73 466

  

Ostud ja parendused 1 344 27 950 29 294 29 294

Amortisatsioonikulu -309 -5 906 -8 363 -14 578 -14 578

Muud muutused 1 305 306 306

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 344 27 068 118 898 147 310 0 147 310

Akumuleeritud kulum -168 -20 044 -38 610 -58 822 0 -58 822

Jääkmaksumus 1 176 7 024 80 288 88 488 0 88 488

  

Ostud ja parendused 5 308 20 880 26 188 26 188

Muud ostud ja parendused 5 308 20 880 26 188 26 188

Amortisatsioonikulu -575 -5 215 -12 214 -18 004 -18 004

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-5 -5 -5

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 653 47 948 118 892 173 493 173 493

Akumuleeritud kulum -744 -25 259 -50 823 -76 826 -76 826

Jääkmaksumus 5 909 22 689 68 069 96 667 96 667



11

OSAÜHING G.E.POINT 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 000 3 000

Akumuleeritud kulum -50 -50

Jääkmaksumus 2 950 2 950

  

Amortisatsioonikulu -300 -300

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 000 3 000

Akumuleeritud kulum -350 -350

Jääkmaksumus 2 650 2 650

  

Amortisatsioonikulu -300 -300

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 000 3 000

Akumuleeritud kulum -650 -650

Jääkmaksumus 2 350 2 350

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Seadmed 10 208 5 015 5 193 3,45 EUR 15.12.2023

Seadmed 12 285 4 786 7 499 3,45 EUR 15.06.2024

Kapitalirendinõuded

kokku
22 493 9 801 12 692    

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Seadmed 19 350 9 142 10 208

Kapitalirendikohustised

kokku
19 350 9 142 10 208

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 40 220 20 783

Kokku 40 220 20 783

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu 16 560 69 264

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2021 31.12.2020

12 kuu jooksul 5 863 17 252

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 253 15 253

Võlad töövõtjatele 7 385 7 385

Maksuvõlad 9 779 9 779

Muud võlad 2 498 2 498

Muud viitvõlad 2 498 2 498

Saadud ettemaksed 2 640 2 640

Muud saadud ettemaksed 2 640 2 640

Kokku võlad ja ettemaksed 37 555 37 555

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 899 9 899

Võlad töövõtjatele 6 320 6 320

Maksuvõlad 9 353 9 353

Muud võlad 4 258 4 258

Muud viitvõlad 4 258 4 258

Kokku võlad ja ettemaksed 29 830 29 830
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Lisa 11 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

võlad tarnijatele 15 253 9 899

Kokku võlad tarnijatele 15 253 9 899

Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 7 385 6 320

Kokku võlad töövõtjatele 7 385 6 320

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 327 575 307 286

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 290 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 327 865 307 286

Kokku müügitulu 327 865 307 286

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine 327 865 307 286

Kokku müügitulu 327 865 307 286
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 95 710 88 088

Sotsiaalmaksud 31 548 28 848

Kokku tööjõukulud 127 258 116 936

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 5

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

10 885 5 583

Kokku võlad ja ettemaksed 10 885 5 583

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

55 347 49 156

Kokku ostetud 55 347 49 156

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 24 659 22 967



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

OSAÜHING G.E.POINT (registrikood: 10409530) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO KAUP Juhatuse liige 29.06.2022

ERIK BERTEL Juhatuse liige 29.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 229 655

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 518

Kokku 257 173

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
257 173

Kokku 257 173

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 229 655

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 518

Kokku 257 173

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
257 173

Kokku 257 173



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Geoloogilised ja geodeetilised uurimistööd 71122 327865 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marko Kaup 37201130295 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Erik Bertel 37205294219 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5134231

Mobiiltelefon +372 53456324

E-posti aadress info@gepoint.ee


